

EDITAL

- 1. Informações;
- 2. Período antes da ordem do dia;
- 3. Aprovação da ata da sessão realizada a 26 de fevereiro de 2021;
- 4. Plano de Defesa da Floresta Contra Incêndios de Miranda do Douro 2021-2030;
- 5. Aprovação em definitivo do Regulamento do Centro de Acolhimento Juvenil do Barrocal do Douro;
- 6. Relatório de acompanhamento da execução do Plano de Ajustamento Financeiro 2.º Semestre de 2020, no âmbito do PAEL Plano de Apoio à Economia Local e Saneamento Financeiro;
- 7. Apreciação da informação a prestar pelo Sr. Presidente da Câmara.

Miranda do Douro, 22 de abril de 2021

O Presidente da Assembleia Municipal

(Carlos do Nascimento Ferreira)



CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Anabela Xavier Jantarada Antunes, Assistente Técnica, a desempenhar funções na Câmara Municipal de Miranda do Douro, certifico que nesta data afixei no edifício dos paços do Concelho e na página de internet da Câmara Municipal de Miranda do Douro o exemplar do edital anexo. Por ser verdade e para os devidos efeitos, emito a presente certidão que assino e autentico com o selo branco em uso neste Município.

Município de Miranda do Douro, 22 de abril de 2021

A Assistente Técnica,

(Anabela Antunes)